
Стрессоустойчивость

Толерантность к фомопсису

Толерантность к вертицилеозу

Толерантность к полеганию

Толерантность к фомозу

Толерантность к склеротиниозу стебля

8

9

8

8

8

8

Толерантность к заболеваниям:

НОВИНКАНОВИНКАИНТЕРСТЕЛЛАР SU

105-110
дней

ГИБРИД ПОДСОЛНЕЧНИКА

Результаты испытания в демонстрационном питомнике:

Адаптирован к технологии No-till
Прекрасноесоотношение продуктивность / стабильность
Высокие показатели масличности - до 52 %

 55-60 тыс. шт.

Регион

Ульяновская область 
Новомалыклинский район

Саратовская область 
Новобурасский район

Краснодарский край 
Кореновский район

Урожай зерна ц/га

28,5

31,3

37,3

Преимущества:

Тип гибрида: Express® SX®Оригинатор:

Рекомендуемая густота 
на момент уборки:

Express TM и SX TM являются товарными знаками FMC Corporation или ее аффилированного лица и используются под лицензией RAGT Semences
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